LED Flutlicht High Basic
FLHB
Produktinformation
SITOLUX VORTEILE
• 5 Jahre SITOLUX Garantie
• 50000 Std Lebensdauer
• Hohe Effizienz
• Einfache Montage
• LED-Einheit und Netzteil austauschbar
SITOLUX VIELFALT
• Lichtfarben: 4000K, 5000K, 5700K
• Dimmung über 0-10V, Zigbee oder DALI möglich
• 20°, 40°, 60°, 90° und 100°x140° als Abstrahlwinkel
   möglich
Lebensdauer L80B20 bei 50000 Stunden
Material
Lampenkörper: Kunststoff,
Aluminium
CRI  Ra > 80
Spannung  100 - 240 V AC/DC
Frequenz  50/60Hz
Systemleistung  147lm/W
Power Faktor ≥ 0,95
THD  < 15%
Schaltfestigkeit > 100000
Frühausfallrate < 2%
Anlaufzeit  < 1 Sekunde
Umgebungstemperatur -40° bis +60°C
Schutzart  IP66
Schutzklasse II
LED Flutlicht High Basic
FLHB
Artikelnummer Leistung Lumen Abmessung Gewicht
FLHB-080W-xxK-80-zzz-c-oooo 80W 11700lm 310*116*191mm 2,73kg
FLHB-100W-xxK-80-zzz-c-oooo 100W 14700lm 310*116*191mm 2,73kg
FLHB-150W-xxK-80-zzz-c-oooo 150W 22050lm 294*266*132mm 5,06kg
FLHB-200W-xxK-80-zzz-c-oooo 200W 29400lm 294*266*132mm 5,06kg
FLHB-250W-xxK-80-zzz-c-oooo 250W 36750lm 294*398*132mm 7kg
FLHB-300W-xxK-80-zzz-c-oooo 300W 44100lm 294*398*132mm 7kg
FLHB-400W-xxK-80-zzz-c-oooo 400W 58800lm 294*530*132mm 8,82kg
FLHB-500W-xxK-80-zzz-c-oooo 500W 73500lm 398*582*132mm 12,5kg
FLHB-600W-xxK-80-zzz-c-oooo 600W 88200lm 398*582*132mm 12,5kg
FLHB-700W-xxK-80-zzz-c-oooo 700W 102900lm 398*582*132mm 12,5kg
FLHB-800W-xxK-80-zzz-c-oooo 800W 117600lm 530*582*132mm 18,14kg
FLHB-1000W-xxK-80-zzz-c-oooo 1000W 147000lm 662*582*132mm 21,8kg
FLHB-1200W-xxK-80-zzz-c-oooo 1200W 176400lm 794*582*132mm 28kg
xx = Farbtemperatur : 40K, 50K, 57K
c = Farbe : S (silber) B (schwarz)
oooo = (optional) = DALI, ZIGB, 0-10V
SITOLUX GmbH
Wilhelm-Maybach-Str. 31/1
D-72108 Rottenburg a. N.
+49 (0) 7472 430 44-00